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„Wzmocnienie współpracy organów właściwych w sprawach
cudzoziemców…” – spotkanie konsultacyjne

Irena Skuliniec
28.11.2016

W dniach 24-25 listopada 2016 r. w Lubniewicach odbyło się spotkanie
konsultacyjne nt. „Wzmocnienie współpracy organów właściwych w
sprawach cudzoziemców w szczególności w zakresie funkcjonowania
Strzeżonych Ośrodków dla Cudzoziemców”.

Organizatorem spotkania był Strzeżony Ośrodek dla Cudzoziemców w Krośnie
Odrzańskim. W konferencji uczestniczyli sędziowie sądów administracyjnego, okręgowych
i rejonowych, prokuratorzy prokurator okręgowych i rejonowych województwa lubuskiego
i wielkopolskiego oraz przedstawiciel Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego. Straż
Graniczną reprezentował doradca Komendanta Głównego SG ppłk SG dr hab. Adrian
Siadkowski, który przeprowadził również wykład na temat sytuacji geopolitycznej na
Bliskim Wschodzie, a także komendant Nadodrzańskiego Oddziału SG ppłk SG Jacek
Szcząchor wraz z zastępcą płk. SG Tomaszem Michalskim, komendanci placówek i
naczelnicy wydziałów NoOSG.

Konferencja miała na celu wzmocnienie współpracy organów właściwych w sprawach
cudzoziemców, głównie w zakresie funkcjonowania strzeżonych ośrodków dla
cudzoziemców. Podczas spotkania omawiano regulacje ustawowe, środki alternatywne do
detencji, które mogą być stosowane wobec cudzoziemców naruszających prawo oraz
praktyczne podejście w zakresie stosowania środków alternatywnych. Wykłady poruszały
również m.in. kwestie nadużywania przez cudzoziemców procedur uchodźczych i zasady
funkcjonowania oraz warunki pobytu cudzoziemców w strzeżonych ośrodkach.

Spotkanie konsultacyjne było współfinansowane z projektu 11/1-2015/BK-FAMI
„Organizowanie powrotów przymusowych” Funduszu Azylu, Migracji i Integracji.

http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-104008.jpg
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-104009.jpg
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-104010.jpg

